工程设计范围、阶段与服务内容详见专用合同条款附件 1。 

三、工程设计周期 

计划开始设计日期：  2025   年       月       日。 

计划完成设计日期：  2025   年       月       日。 

具体工程设计周期以专用合同条款及其附件的约定为准。 

四、合同价格形式与签约合同价  

1.合同价格形式：本项目参照《工程勘察设计收费标准》（2002 年修订本）规定标准及以设计

范围内的市政综合管线工程设计概算中建安工程费为计算基数计算设计费为本合同设计费用。 

2.签约合同价为： 

人民币（大写）伍佰肆拾玖万贰仟贰佰伍拾元整（¥5492250 元）。（其中不含税合同价款：

5181367.92元，税率： 6% ，税金：310882.08元。） 

最终设计费：经北京市公用工程质量监督站验收合格后，依据市发改委对资金申请报告评审金

额批复或结算评审后，按照双方约定比例将市区两级补助资金一次结清。 

五、发包人代表与设计人项目负责人 

发包人代表：    王节     。 

设计人项目负责人：  郭凯   。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）专用合同条款及其附件；  

（2）通用合同条款；